— 1 —

江财党字〔2020〕 3号

关于孙青玥等同志职务任免的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校 2020年第 1次党委常委会会议研究，

决定任命：

孙青玥为党委办公室调研科科长；

郝海涛为党委办公室机要科科科长；

廖波为党委办公室督办科副科长。

任期自 2020 年 1月 3 日至 2024年 1 月 2 日止。

免去：

孙青玥的党委办公室机要科科长职务；

肖慜的党委宣传部（文明校园建设办公室）对外宣传科（舆

情信息科）科长职务；

廖波的软件与物联网工程学院学生工作办公室副主任职

务；

杨振荣的创业教育学院正科级辅导员职务，保留正科级待

 — 2 —

遇至退休，留原单位工作；

曲晓春的艺术学院党政办公室主任职务，保留正科级待遇

至退休，留原单位工作。

    特此通知。

中共江西财经大学委员会

2020 年 1月 3 日

  抄送：校领导

  中共江西财经大学委员会办公室             2020年 1 月 3日印发